Компания FUJIAN  MINGPOWERS SYSTEM CO., LTD  —
специализированный производитель дизель гене
раторов в Китае , имеет более 20 филиалов по всему
Китаю и завод расположенный в г Фучжоу. Опыт
производства дизель генераторов более 20 лет.
Специализируется на производстве стационарных
ди  зель генераторов с дизелями жидкостного ох
лаждения для промышленного (индустриального)

Трехфазные
MY11 YangDong 10 11 8 9 2,5 станд 1260×560×720 450 2000×900×1100 650
MY15 YangDong 14 15 11 12 2,7 станд 1400×560×1000 500 2000×900×1100 700
MY19 YangDong 17 19 14 15 3,2 станд 1400×560×1000 530 2000×900×1100 750
MY23 YangDong 21 23 17 18 3,8 станд 1400×560×1000 550 2000×900×1100 800
MY28 YangDong 25 28 20 22 3,8 станд 1540×600×1140 630 2000×900×1100 900
MY33 YangDong 30 33 24 26 4,7 станд 1540×600×1140 650 2000×900×1100 950
MDF36 Dongfanghong 33 36 26 29 5 станд 1800×810×1460 900 2240×980×1585 1200
MDF40 Dongfanghong 36 40 29 32 7 станд 1800×810×1460 900 2240×980×1585 1200
MDF50 Dongfanghong 46 50 36 40 9 станд 1800×810×1460 950 2240×980×1585 1300
MDF55 Dongfanghong 50 55 40 44 10 станд 1800×810×1460 950 2240×980×1585 1300
MDF65 Dongfanghong 59 65 47 52 12 станд 1800×810×1460 1000 2240×980×1585 1400
MDF69 Dongfanghong 63 69 50 55 12 станд 1800×810×1460 1050 2240×980×1585 1450
MDF75 Dongfanghong 68 75 55 60 13 станд 1800×810×1460 1050 2980×980×1585 1450
MDF90 Dongfanghong 82 90 66 72 15 станд 1800×810×1460 1300 2980×980×1585 1700
MDF100 Dongfanghong 91 100 73 80 16 станд 2300×980×1500 1450 3280×1080×1765 2150
MDF110 Dongfanghong 100 110 80 88 17 станд 2300×980×1500 1500 3280×1080×1765 2200
MDF132 Dongfanghong 120 132 96 106 20 станд 2300×980×1500 1500 3280×1080×1765 2200
MDF138 Dongfanghong 126 138 100 110 21 станд 2300×980×1500 1500 3280×1080×1765 2200
MDF150 Dongfanghong 137 150 109 120 24 станд 2300×980×1500 1600 3280×1080×1765 2300
MDF165 Dongfanghong 150 165 120 132 25 станд 2720×1020×1750 2000 3560×1220×1815 2800
MDF220 Dongfanghong 200 220 160 176 35 станд 2720×1020×1750 2200 3560×1220×1815 3000
MDF247 Dongfanghong 225 247 180 198 40 станд 3020×1340×1750 2500 3980×1420×2050 3800
4
Серия ДГУ WuDong
Серия дизель генераторов от 120 до 700 кВт  с дви
гателями WuDong (модели MW). Данный производитель

(кожухной
установки)”
“Вес
(кг)”
MW170E WuDong 150 170 120 136 26,0 станд 2590×1020×1700 2000 3280×1080×1770 2800
MW200E WuDong 180 200 144 160 32,0 станд 2700×1020×1750 2250 3560×1220×1850 3000
MW275E WuDong 250 275 200 220 41,0 станд 2980×1100×1750 2600 3980×1420×2050 3800
MW344E WuDong 313 344 250 275 50,0 станд 3000×1140×1750 2700 3980×1420×2050 3900
MW388E WuDong 350 388 280 310 51,0 станд 3200×1140×1760 2900 4570×1420×2200 4400
MW413E WuDong 375 413 300 330 65,0 станд 3100×1320×1950 3520 4570×1420×2200 4900
MW500E WuDong 450 500 360 400 70,0 станд 3400×1620×2058 4100 4570×1700×2200 6000
MW550E WuDong 500 550 400 440 80,0 3400×1620×2058 4100 4570×1700×2200 6000
MW688E WuDong 625 688 500 550 94,0 3550×1614×2118 4800
MW825E WuDong 750 825 600 660 120,0 3580×1620×2150 5600
MW880E WuDong 800 880 640 704 125,0 3730×1590×2270 5800
MJC1000 Jichai 900 1000 720 800 142,0 5800×1750×2690 13500
MJC1100 Jichai 1000 1100 800 880 156,0 5800×1750×2690 13900
MJC1250 Jichai 1100 1250 880 1000 176,0 5800×1750×2690 13000
MJC1375 Jichai 1250 1375 1000 1100 196,0 5900×2250×2700 15500
MJC1500 Jichai 1375 1500 1100 1200 216,0 5900×2250×2700 15500
MJC1650 Jichai 1500 1650 1200 1320 236,0 5900×2250×2700 16000
MJC1875 Jichai 1688 1875 1350 1500 261,0 6870×2600×2880 17000
MJC2000 Jichai 1800 2000 1440 1600 288,0 6870×2600×2880 17500
MJC2200 Jichai 2000 2200 1600 1760 304,0 6970×2600×2880 17800
MJC2750 Jichai 2500 2750 2000 2200 380,0 7000×2800×3000 21000
5
Серия ДГУ Cummins
Серия дизель генераторов от 30 кВт  с хорошо известными
двигателями Cummins (модели MС). Эти двигатели

MC313 Cummins 275 313 220 250 45 станд 3050×1100×1820 3300 3980х1420х2050 4600
MC350 Cummins 313 350 250 280 48 станд 2650×1100×1620 3100 3980х1420х2050 4500
MC388 Cummins 350 388 280 310 55 станд 3050×1100×1820 3350 4570х1420х2200 5300
MC413 Cummins 375 413 300 330 62 станд 3300×1300×1950 4900 4570х1420х2200 6900
MC450 Cummins 413 450 330 360 65 станд 3300×1300×1950 4850 4570х1420х2200 6900
MC500 Cummins 450 500 360 400 74 станд 3300×1300×1950 4900 4570х1700х2200 6900
MC550 Cummins 500 550 400 440 80 станд 3300×1300×1950 4900 4570х1700х2200 6900
MC600 Cummins 550 600 440 480 88 3500×1550×2150 4900 5000х1700х2200 7500
MC625 Cummins 563 625 450 500 88 3500×1550×2150 4900 5000х1700х2201 7500
MC650 Cummins 588 650 470 520 94 3500×1550×2150 4900 5000х1700х2202 7500
MC688 Cummins 625 688 500 550 95 3500×1550×2150 4950 5000х1700х2203 7600
MC700 Cummins 660 710 528 568 97 3750×1600×2100 4950
MC800 Cummins 725 800 580 640 115 4280×1765×2270 6800
MC825 Cummins 750 825 600 660 120 4280×1765×2270 6850
MC900 Cummins 800 900 640 720 130 4280×1765×2270 7000
MC1000 Cummins 900 1000 720 800 135 4280×1765×2270 7150
MC1100 Cummins 1000 1100 800 880 150 4020×2060×2370 7500
MC1250 Cummins 1125 1250 900 1000 165 4150×2080×2380 8000
MC1375 Cummins 1250 1375 1000 1100 180 4830×2060×2400 9975
MC1512 Cummins 1375 1512 1100 1210 217 4830×2060×2400 10600
MC1650 Cummins 1500 1650 1200 1320 220 4830×2060×2400 10600
6
Серия Deutz-Doosan
Серия дизель генераторов на базе известных дизельных
двигателей Deutz и Doosan. Дизели Doosan производятся

MDE68 Deutz 62 68 50 54 10 станд 2240×980×1730 860 2980х980х1590 1600
MDE100 Deutz 90 100 72 80 13 станд 2240×980×1830 1230 2980х980х1590 1800
MDE138 Deutz 125 138 100 110 20 станд 2360×980×1830 1290 3280х1080х1765 2000
MDE165 Deutz 150 165 120 132 23 станд 2450×980×1830 1340 3280х1080х1765 2100
MH275 Deutz 250 275 200 220 42 станд 2710×1130×1710 2960 3980х1420х2050 4500
MH350 Deutz 313 350 250 280 48 станд 3020×1130×1710 3250 3980х1420х2050 4750
MH388 Deutz 350 388 280 310 55 станд 3050×1130×1710 3300 4570х1420х2200 5300
MH413 Deutz 375 413 300 330 65 станд 3260×1130×1710 3400 4570х1420х2200 5400
MH550 Deutz 500 550 400 440 81 станд 4170×1320×2015 5300 4570х1700х2200 7000
MH625 Deutz 563 625 450 500 87 4470×1350×2015 5500
MH688 Deutz 625 688 500 550 94 4530×1505×2160 5600
MH700 Deutz 660 700 528 560 96 4530×1505×2160 5700
MH750 Deutz 688 750 550 600 110 4550×1505×2260 5900
MH825 Deutz 750 825 600 660 120 4600×1720×2320 6350
MH900 Deutz 800 900 640 720 130 4650×1720×2320 6450
MH1000 Deutz 900 1000 720 800 135 4830×1720×2320 8400
MH1100 Deutz 1000 1100 800 880 150 4830×1720×2320 8500
MH1237 Deutz 1125 1237 900 990 165 4830×1720×2320 8600
MH1375 Deutz 1250 1375 1000 1100 180 5600×1825×2320 9000
MH1650 Deutz 1500 1650 1200 1320 200 5700×1825×2320 9540
MH1850 Deutz 1688 1850 1350 1480 220 5800×1825×2320 10040
MH2200 Deutz 2000 2200 1600 1760 240 6050×1720×2320 14150
MH2500 Deutz 2250 2500 1800 2000 260 6100×1720×2320 14370
MD138 Doosan 125 138 100 110 20 станд 2320×830×1430 1700 3280х1080х1765 2500
MD213 Doosan 188 213 150 170 29 станд 2590×950×1500 2040 3560х1220х1815 2800